PAGE
2

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 43
ПРОТОКОЛ

 21. 09. 2016 г. № 3
х.Бараниковский
заседания педагогического совета

Председатель

         О.Ф.Рубайло
Секретарь

Н.В.Мищенко
Всего: 34 человека.

Присутствовали: 34 человек.

Повестка дня:
                 1. Выдача аттестатов об основном общем образовании выпускникам  9-х классов.
Доклад классных руководителей 9 «Б» класса – Гребинюк Л.А.
1. ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ СЛУШАЛИ классного руководителя  9 «Б»  класса – Гребинюк Л.А. о выдаче аттестатов об основном общем образовании выпускникам 9-х классов. Она информировала о том, что  1 учащийся  9 «Б» класса, имеющий право пройти  государственную  итоговую  аттестацию в дополнительные сроки,  успешно прошел  государственную итоговую аттестацию в дополнительные сроки.

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ РЕШИЛИ: на основании п.60  Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования, утвержденного приказом Минобрнауки от 25.12.2013 года № 1394 (с изменениями от 16 января 2015г. №10, 7 июля 2015 г., 3 декабря, 24 марта 2016г.), п.21 Порядка заполнения, учёта и выдачи аттестатов об основном общем и среднем  образовании и их дубликатов, утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 14.02.2014 года № 115 (с изменениями от 17 апреля 2014 г. №329), считать завершившим обучение по образовательным программам основного общего образования и выдать аттестат  об основном общем образовании выпускнику  9  класса, успешно прошедшему государственную итоговую аттестацию в дополнительные сроки:
           9 «Б» класс

1. Кривоносу Денису Александровичу
Председатель педагогического совета,
Директор МБОУ СОШ № 43                                       О.Ф.Рубайло
Секретарь педагогического совета                             Н.В.Мищенко
М.П.